

# **FIRMA MARTIN A/S**

Skovglint 5  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2016**

**Ruth Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FIRMA MARTIN A/S  
                                 Skovglimt 5  
                                 8700 Horsens

                                 Telefonnummer: 75622424  
                                 Fax:                    75658220

                                 CVR-nr:                31474264  
                                 Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    Egelund Revision  
                                 Allegade 1 A  
                                 8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og sælger metalkomponenter til elektronikindustrien.

## Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 435.845 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 11.343.506.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016 forventes overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.281.957</b>	<b>1.154.242</b>
Personaleomkostninger .....		-582.900	-534.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-100.966	-100.966
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>598.091</b>	<b>519.270</b>
Andre finansielle indtægter .....		-31.698	166.274
Øvrige finansielle omkostninger .....		-779	-562
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>565.614</b>	<b>684.982</b>
Skat af årets resultat .....	1	-129.769	-164.694
<b>Årets resultat</b> .....		<b>435.845</b>	<b>520.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		334.645	420.488
<b>I alt</b> .....		<b>435.845</b>	<b>520.288</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		213.432	284.574
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>213.432</b>	<b>284.574</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.649	89.473
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.649</b>	<b>89.473</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>273.081</b>	<b>374.047</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		383.280	157.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>383.280</b>	<b>157.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.675.692	3.726.884
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.675.692</b>	<b>3.726.884</b>
Likvide beholdninger .....		4.471.328	7.133.369
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.530.300</b>	<b>11.017.453</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.803.381</b>	<b>11.391.500</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission .....		6.613.850	6.613.850
Overført resultat .....		4.128.456	3.793.811
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.343.506</b>	<b>11.007.461</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2	51.545	75.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>51.545</b>	<b>75.748</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		88.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		88.507	109.636
Skyldig selskabsskat .....		5.202	12.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.866	172.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.755	14.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.330</b>	<b>308.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.330</b>	<b>308.291</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.803.381</b>	<b>11.391.500</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	153.972	188.430
Ændring af udskudt skat	-24.203	-23.736
	<b>129.769</b>	<b>164.694</b>

## 2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	213.432	0	213.432
Materielle anlægsaktiver	59.649	38.786	20.863
	<b>273.081</b>	<b>38.786</b>	<b>234.295</b>
<b>Udskudt skat, 22 %</b>			<b>51.545</b>